
  

Styrelsens verksamhetsberättelse för Arboga Brukshundklubb 2021 

Även 2021 blev inget vanligt år på grund av Corona pandemin som 

medförde begränsningar och restriktioner vilket gjorde att vårens tävlingar, möten 

och andra sammankomster delvis fick ställas in. 

Styrelsens sammansättning under året: 

Ordförande  Maria Jacobsson 

Vice ordf  Annica Eriksson 

Kassör  Lisa Grönberg 

Sekreterare  Birgitta Nääs 

Ledamot  Eva Juhlin 

Suppleant 1  Britt-Marie Pettersson 

Suppleant 2  Annsofie Memner 

Information 

Information till medlemmarna har i huvudsak skett via hemsidan, klubbens FB viss 

information via e-post samt även på anslagstavlan vid klubben. 

Tävling och träning 

Träningsgrupp i brukslydnad och uppletande, lydnadstävlingarnas lydnad, rallylydnad 

samt den nya grenen special sök har trots restriktioner hållit regelbundna träningar 

under en stor del av året. 

Ett tävlingsår som även detta år innehöll många olika begränsningar som gjorde att 

vårens tävlingar fick ställas in. Tävlingsverksamheten kom igång först på hösten. 

Sex ekipage har tävlat på bruksprov, sex ekipage i lydnad, två ekipage i rallylydnad. 

Ett ekipage har blivit viltspårschampion Bernerdalens Unika Emre Elisabeth Sahlin, 

ett ekipage har ett godkänt doftprov NW.  

Vad gäller KM så har fem ekipage godkända resultat för bruks KM och lydnads KM. 

Rallylydnads KM har ett ekipage tre giltiga resultat för att räknas på KM. 

Klubben har under året fått en lydnadsdomare samt en allmänlydnadsinstruktör. 

Två uppskattade kursdagar i specialsök Röd Kong för Micke Hedman har hållits 

under året. 

Prisutdelning för uppflyttningar samt KM sker på årsmötet. 



 

HP 

Bruksprov för första uppflyttningen i varje klass eller första certpoänget. 

Appellklass 

Bäckatorpsskägget Zcillas Zilla  Margareta B Wognsen 

Lägre klass 

Mallerix Alice Bengt o Annica Eriksson 

Sjöråets Avicii Lisa Grönberg 

Högre klass 

Mallerix Alice Bengt o Annica Eriksson 

Puckings Danza Annsofie Memner 

 Lydnadstävlingar för första 1:a priset i varje klass eller första uppflyttningen i 

startklass. 

Startklass 

Kulla Gulla Pippi Therese Bäckman 

Bella  Sofie Lymar 

Lydnadsklass 2 

Vargstubacken Monza Ulla Westin   

Rallylydnad för tredje kvalificeringen i varje klass( titel) 

Rygates After Work Lena Haag  titel RLDN 

Årets appellhund 

Årets appellhund blir det ekipage som erhållit högsta poäng i appellklass under året, 

poängen måste vara uppflyttningspoäng. 

Bäckatorpsskägget Zcillas Zilla Margareta B Wognsen 207 p  

Årets Debutant 

Årets debutant tillfaller ekipage som erhållit högsta poäng i startklass under året, 

poängen måste vara uppflyttningspoäng 

Kulla Gulla Pippi Therese Bäckman 190,5 p 



 

KM 2021 

Redovisas på årsmötet. 

Officiella Tävlingar 

 Under året har klubben bara arrangerat ett bruksprov och en lydnadstävling samt en 

rallylydnadstävling. Tävlingarna på våren fick ställas in på grund av den rådande 

pandemin.  

Stugan och planer 

En städkväll ordnades samt att det fyllts på grus i carporten och håligheterna i vägen 

har fyllts igen. 

En medlem har klipp gräset under hela sommaren så någon gräsklippningsjour 

behövdes inte. 

Anläggningen har varit uthyrd vid ett tillfälle. 

Det stora trädet intill stugan har sågats ner och av stubben som sparades har det 

gjorts ett bord. Staketet till lilla planen har flyttats efter trädfällningen. Ljust och fint 

blev resultatet.  

Köket 

För att vi ska kunna fika vid träningar och kurser har köksansvarig sett till att det alltid 

funnits kaffe och fikabröd. En medlem har bakat till några av klubbens aktiviteter. Den 

vanliga grötkvällen i december som klubben brukar ordna för funktionärer fick ställas 

in även i år då det fortfarande råder en pandemi med ökad smitta. 

Kurser 

 Kurser som hållits under året är Valpkurs, grundkurs, specialsökkurs, Momentkurs 

brukslydnad, Lydnadskurs Startklass. Kurs i Hårda spår. 

Övrig 

Jul kul för medlemmar och hundar har hållits utomhus där klubben bjöd på glögg, 

kaffe och hembakt fikabröd.  

Även i år har klubben deltagit i Resursgruppens (Gamla civilförsvaret )utbildning av 

förskolebarn i Hitta Vilse Krama Träd, det har varit mycket uppskattat av båda barn 

och föräldrar. Utbildningen syftar till att ge barn kunskap hur de ska göra om de 

skulle komma ifrån någon vuxen i skogen, samt skapa trygghet och kunskap om 

hundarnas arbete. 



Några av klubbens medlemmar hade uppvisning i Bergmansparken under Hund 

veckan. 

Styrelsen framför ett stort tack till ALLA som arbetet för klubben under året, 

instruktörer, tävlingsfunktionärer, domare, kommittéer m fl – tack alla ni som på ett 

eller annat sätt bidragit till verksamheten. Vår förhoppning är att vi även framöver ska 

kunna ha en bra verksamhet och för det krävs att vi alla hjälps åt, det är inte bara en 

förutsättning det är absolut nödvändigt för att verksamheten ska kunna fortsätta. 

Beträffande klubbens ekonomiska ställning hänvisas till revisorernas rapport. 
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Brittmarie Pettersson   Annsofie Memner 

 

   


